



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de junio de 2017

RAMO 20-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIVIL
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/04/2017



R2009-0032

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Dirección de Análisis y Prevención de Riesgos
21111200517243A388000N155023906730L11A2111

FOLIO S2005-0006

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	6	\$168.15	\$1,008.90	16	\$1,170.32
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$48.05	\$480.50	16	\$557.38
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$18.97	\$94.85	16	\$110.03
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$9.50	\$47.50	16	\$55.10
0850	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	7	\$16.20	\$113.40	16	\$131.54
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	5	\$7.60	\$38.00	16	\$44.08
0883	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.	PAQUETE	20	\$9.16	\$183.20	16	\$212.51

SUBTOTAL: \$1,966.35
I.V.A: \$314.62
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,280.97